
UCHWAŁA NR XLIII-426/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wołomińskiego deleguje radnych: 

1) Pawła Śliwę, 

2) Sławomira Pisarczyka,  do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C2169E-C0CF-4BCF-AFAD-3E03449CA083. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


